
UCHWAŁA NR XXXII/205/2017 

RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

                                                            

w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji dla Gminy Grzegorzew na lata 2017 – 2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym            

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Program Rewitalizacji dla Gminy Grzegorzew na lata 2017- 2023, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XXVIII/178/2017 Rady Gminy Grzegorzew                                           

z dnia 19 lipca 2017r. w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji dla Gminy  Grzegorzew   

na lata 2017- 2025. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

                            /-/   Rafał Kotkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXII/205/2017 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 29 grudnia 2017 r.                

w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji dla Gminy Grzegorzew na lata 2017 – 2023 

 

 W związku z uwagami Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 

Departamentu Polityki Regionalnej (przekazanymi w piśmie Nr DPR-V.45.67.2016                       

z dnia 20 września 2017r. oraz mailem z dnia 8 listopada 2017r.) dotyczącymi Programu 

Rewitalizacji dla Gminy Grzegorzew na lata 2017- 2025 przyjętego Uchwałą Rady Gminy 

Grzegorzew Nr XXVIII/178/2017 z dnia 19 lipca 2017r., koniecznym stało się dokonanie 

korekt w przywołanym dokumencie. 

 Dokument został poddany modyfikacjom, których wprowadzenie daje możliwość 

wypełnienia wymogów pozwalających o ubieganie się o wpis do Wykazu programów 

rewitalizacji gmin województwa wielkopolskiego.  

 Należy wskazać, że wprowadzone w Programie Rewitalizacji Gminy Grzegorzew 

modyfikacje nie powodują zmian w przedsięwzięciach rewitalizacyjnych, zmianom nie 

ulegają ustalenia dotyczące wyznaczenia obszarów zdegradowanych oraz obszarów 

rewitalizacji. Wprowadzone modyfikacje dotyczą m.in.: zgodności programu z Wytycznymi 

Ministra Rozwoju w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014- 2020, 

poprawiono datę obowiązywania programu (z 2017- 2025 na 2017- 2023), uzupełnieniu 

szczegółowości zapisów, uzupełnieniu analizy wskaźnikowej służącej wyznaczeniu obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji o analizę przestrzenno- funkcjonalną, uzupełnieniu            

i wskazaniu mechanizmu komplementarności między poszczególnymi przedsięwzięciami 

rewitalizacyjnymi, podsumowano strategiczną ocenę oddziaływania na środowisko, 

uzupełniono o szczegółowy opis powiązań z dokumentami szczebla regionalnego, krajowego 

i unijnego. 

 Gmina Grzegorzew zobowiązana jest w terminie do 31 grudnia 2017r. do dokonania 

stosownych zmian i przedłożenia zmodyfikowanego Programu Rewitalizacji Gminy 

Grzegorzew na lata 2017- 2023, zgodnie z pismem Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego, Departamentu Polityki Regionalnej Nr DPR-V.45.67.2016                            

z dnia 4 grudnia 2017r. Wobec powyższego zasadne jest przyjęcie Programu Rewitalizacji dla 

Gminy Grzegorzew na lata 2017- 2023. 



 

          


